
Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                             
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/On                           
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 7. 12. 2016 
 
 
 

Odpov ěď na dotazy k VZMR – L ůžko porodní polohovací 
2016-EZAK-VZ-1295 

 
 
Dotaz č. 1: 
V technické specifikaci odstavec technická specifikace (příloha č. 1) je požadavek zadavatele "úhel 
nastavení zádového dílu -10° až 65°". Bude zadavatelem akceptován úhel nastavení zádového dílu v 
rozsahu -12° až 70°? 
 
Odpov ěď č. 1: 
Ano, zadavatel bude akceptovat úhel nastavení zádového dílu v rozsahu -12° až 70°. 
 
Dotaz č. 2: 
V technické specifikaci odstavec příslušenství (příloha č. 1) je požadavek zadavatele "záložní 
akumulátor se signalizací nabití". Bude zadavatelem akceptována nabídka záložního akumulátoru bez 
signalizace nabití? 
 
Odpov ěď č. 2: 
.Ano, zadavatel bude akceptovat záložní akumulátor bez signalizace nabití. 
 
 
Termín podání nabídky 
Zadavatel mění bod 8. a původní termín pro podání nabídky 12. 12. 2016 do 11:00 hodin je nově 
změněn na 16. 12. 2016 do 11:00 hodin. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel.: 532 233 805 

 
 
 


		2016-12-07T15:09:38+0100




